Bu ayetlerin dışında, özellikle Hz. Peygamber'in hanımlarına hitaben "... Evlerinizde okunan Allah'ın ayetlerini ve hikmetini hatırda tutun..."⁵ ayetindeki "hikmet" lafzının "sünnet" diye tefsir edildiğini belirten İmam Şafî, (ö. 204/819) kendisi de aynı görüşü paylaşmaktadır⁶.

Sünnet'in vahiy menşeyinden geldiği görüşü bazı hadislerden getirilen delillerle de desteklenmektedir. Örneğin;

Abdullah b. Amr unutmamak için hadisleri yazıyordu. Sahabe'nin önde gelenleri, "Sen her duyduğunu yazıyor musun?

10; Ayrıca bkz. İbn Mâce, Mukaddime, B. 2; İbn Hıbban, Sahih 1-94; Hâkim, Müstedrek, I, 108-9.

9 İbn Kuteybe, Te'vil, s. 195; İbn Kesîr, Tefsîr, I, 3.

konuda daha net bir görüş ortaya koyarak "Cebrail, Kur'ân'ı getirdiği gibi, sünneti de getiriyordu" ifadesini kullanmaktadır¹⁰. İbn Abdilberr (ö. 463/1070) de başkalarından benzeri görüşler nakletmektedir¹¹.

Bu konunun iki boyutu vardır. Hadislerin vahiyle ilgisi bulunmadığını öne sürmek yukarıda kaydedilen nasslar ışığında mümkün değildir. Ancak dinî ve dünyevî bütün hadislerin hatta, Hz.